Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº. 002/2022

O MUNICÍPIO DE BRASNORTE - MT, pessoa jurídica de direito público, por meio da Comissão Permanente de Licitação -
CPL, designada pela Portaria nº 009/2022, torna público para conhecimento dos interessados que estará aberto
credenciamento de pessoa física/jurídica para prestação de serviços em arbitragem de eventos esportivos visando atender
as necessidades da secretaria municipal de esporte e turismo. conforme termos e condições constantes no presente termo
de referência, nos termos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993. O envelope contendo a documentação, nos termos
exigidos no presente Edital, deverá ser entregue no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Brasnorte- MT,
com endereço na Rua Curitiba nº 1080, Centro, na cidade de Brasnorte - MT. Período de Recebimento de Documentos: a
partir do dia 10 de outubro de 2022 no horário das 07h00m as 11h00m e das 13h00m às 17h00m (horário local). Maiores
informações poderão ser obtidas junto à comissão permanente de licitação, no Paço Municipal, sito a Rua Curitiba nº 1080,
pelo telefone: 066 3592-3200, site: http://200.199.196.35:8007/portaltransparencia/licitacoes e e-mail:
licitacao@brasnorte.mt.gov.br. Brasnorte - MT. 05 de outubro de 2022.

Thais da Cunha Ferreira Duarte - Presidente da CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69e4b5cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:56:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial